



SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Version: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTOL
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

GALERIAS ATIZAPAN
AV RUIZ CORTINEZ 255 MZA 2 LOTE 1 LOCAL 237 LOMAS DE ATIZAPAN
ATIZAPON DE ZARAGOZA CIUDAD DE MEXICO 52977 MEXICO

(1) - OC 4000146364

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8436014252517 10000014401	50202203	Vino Tinto Alion 15 de 0750 m 19 43 1333 9001609 VER 2019-10-27	14,829.24 19,278.01	0.3000 0.1600	4,448.77 3,084.48	1,453.85	17,446.16
36	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m 19 43 1333 9001274 VER 2019-08-17	3,581.28 4,530.32	0.2650 0.1600	949.04 724.85	99.48	3,581.28
12	Pieza 1 H87	8436028610976 10000014397	50202203	Vino Tinto Pintia 14 de 750 m 19 43 1333 9001609 VER 2019-10-27	10,800.00 14,040.00	0.3000 0.1600	3,240.00 2,246.40	1,000.00	12,000.00
6	Pieza 1 H87	8436014243690 10000015580	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia Unico 09 de 0750m 19 43 1333 9001520 VER 2019-10-12	33,462.42 42,329.96	0.2650 0.1600	8,867.54 6,772.79	6,561.26	39,367.55

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	72,394.99
Piezas 66	IEPS 30 %	Descuentos	9,722.05
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	62,672.94
	IVA 16 %	Impuestos	30,333.87
	IVA 0 %	Total	93,006.81

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000405711608

SELLO CFD:
DaLZXNDT52AsqBNKQ2P1bERLwvtnMhJ+G4UY162PG8afHX7pFdk5hu7knpT7BKX+1eAeyGbWs1N1Tbs8zHpcRT4ptWkOm9qZILvbDjLwveonrPfuBnLm8iWwIPTR/OnQOm2BIUCFchjZOC+cyawWszLz34FzTE9
i6KReSR80em+ig7mZfYumTToXPfWKI55iBeBEiN1wJdkyjbhTMKJnnNew09bnaVh4WjUkyUIToJd3r081yUOuryMhQthi2r9MN7MTPK8xKnlEuhhEO2BgJ5jCFok8NFhncWf0m/aVdfdwj7oRnxtaznVWUicWfCL+AqQ=



FOLIO FISCAL: E6372A19-7943-4CEF-92D0-CC454C9B3879

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2019-11-21T21:18:29

SELLO DEL SAT

s2kjD4ry3DcvNHwFw4fnb2XLaQ2ZH2YeBZVPhmAh1DI9Up4WlVf1rjZ0H1zoRZS5W7BwL2m6ddqLMsUkCWNPh73U32y+sOL6T113i
3f52jpnVN0iB0VwYjNLCQea+HughTwkXZQxaOQKrQQ215QA5sxDeDtTOoLQyLBAPpUbgWJ16735wOR11jmPogK++DBwBeyTcuy21ixe
gFn8CbHfSMYbjaPDfJR2dkQrXMA4L4N8B2v9MZikr2g6JrYd6y8leF8X0nfH2Mve42OKZUe76p8mVY+wSdfkAQJdl5tk4rGQf0vletOat
Nb7IWUIdmQWYEccl5w==

CADENA ORIG

||1.1|E6372A19-7943-4CEF-92D0-CC454C9B3879|2019-11-21T21:18:29|LEV031201SE6|DaLZXNDT52AsqBNKQ2P1bERLwvtnMhJ+G
4UY162PG8afHX7pFdk5hu7knpT7BKX+1eAeyGbWs1N1Tbs8zHpcRT4ptWkOm9qZILvbDjLwveonrPfuBnLm8iWwIPTR/OnQOm2BIU
CFchjZOC+cyawWszLz34FzTE9i6KReSR80em+ig7mZfYumTToXPfWKI55iBeBEiN1wJdkyjbhTMKJnnNew09bnaVh4WjUkyUI
TQJd3r081yUOuryMhQthi2r9MN7MTPK8xKnlEuhhEO2BgJ5jCFok8NFhncWf0m/aVdfdwj7oRnxtaznVWUicWfCL+AqQ=||00001000
000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

La Europea ATIZAPAN

Mercancia Recibida

Completa ☒ Incompleta ☐

Fecha de Recibo: 22-11-19

Recibido Por: Luis Angel

Validado por (Sig): *[Firma]*

Verificado por AG: *[Firma]*

No. folio generado: 55800746

EMCIA RECEPCION

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 22.11.2019
Fecha actual : 22.11.2019

Centro : 0704
Denominación: EDO MEX. Galerías Atizapán

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000146364
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000015580	VT VEGA SICILIA UNICO 09 750ML	
	1002		6.000 C/U
0002	10000014397	VT PINTIA 14 DE 750ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000014401	VT ALION 15 750ML	
	1001		12.000 C/U
0004	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		36.000 C/U

La Europea ATIZAPAN

☒ Mercancia Recibida

☒ Completa ☐ Incompleta

Fecha de Recibo: 22-11-19

Recibido Por: Luis Angel

Validado por (Gte): *[Signature]*

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA RECERCIÓN

[Signature]

Emisor LMARTINEZG F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000146364

Fecha del Documento 20.11.2019

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: LUIS ANGEL
MARTINEZ
CALVILLO

Dirección de Envío

EDO MEX. Galerías Atizapán
Mauricio Aldama
Av. Ruíz Cortínez 255
52977 EDO. MÉXICO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000015580 VT VEGA SICILIA UNICO 09 750ML *** Pos.completamente suministrada ***	6.00	C/U	5,577.07 MXN/C/U	33,462.42 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				8,867.54 MXN
	IVA soportado 16.00 %				6,772.79 MXN
20	10000014397 VT PINTIA 14 DE 750ML *** Pos.completamente suministrada ***	12.00	C/U	900.00 MXN/C/U	10,800.00 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				3,240.00 MXN
	IVA soportado 16.00 %				2,246.40 MXN
30	10000014401 VT ALION 15 750ML *** Pos.completamente suministrada ***	12.00	C/U	1,235.77 MXN/C/U	14,829.24 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				4,448.77 MXN
	IVA soportado 16.00 %				3,084.48 MXN
40	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML *** Pos.completamente suministrada ***	36.00	C/U	99.48 MXN/C/U	3,581.28 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				949.04 MXN
	IVA soportado 16.00 %				724.85 MXN
50	10000009827 VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	12.00	C/U	86.96 MXN/C/U	1,043.52 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				276.53 MXN
	IVA soportado 16.00 %				211.21 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000146364 / 20.11.2019

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
60	10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML	6.00	C/U	63.12 MXN/C/U	378.72 MXN
	Impuesto sunuario 26.50 %				100.36 MXN
	IVA soportado 16.00 %				76.65 MXN
Valor total sin impuestos					64,095.18 MXN
IEPS total					17,882.24 MXN
IVA total					13,116.38 MXN
Valor total					95,093.80 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES